PRE|=E|ruRA DE
ALFREDO _CHAVES

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Alfredo Chaves, E.S., 13 de novembro de 2019.

OFICIOIGABIPMAC. N° 253/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves/ES.

SR. GILSON LUIZ BELLON

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem por meio deste, encaminhar as
seguintes leis.

o Leis n° 705,706 e 707 de 11 de novembro de 2019.

Na oportunidade, reiteramos protestos
consideração.

FERN AYETTE
PREFEITO NICIPAL

'PJJIIIIlüäëišiü

š
š
šs

de elevada estima e

I_ 1

PRE|=E|ruRA DE
ALFREDO _CHAVES

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Alfredo Chaves, E.S., 13 de novembro de 2019.

OFICIOIGABIPMAC. N° 253/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves/ES.

SR. GILSON LUIZ BELLON

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem por meio deste, encaminhar as
seguintes leis.

o Leis n° 705,706 e 707 de 11 de novembro de 2019.

Na oportunidade, reiteramos protestos
consideração.

FERN AYETTE
PREFEITO NICIPAL

'PJJIIIIlüäëišiü

š
š
šs

de elevada estima e

I_ 1
Identificador: 31003700320036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.